
收入

捐款日期 項次 補助對象 撥款日期 撥款金額 剩餘款

前期轉入 71,007

1 洪○峰 108/07/17 3,000 68,007

2 陳○伶 108/07/19 1,300 66,707

3 林○憬 108/07/19 1,300 65,407

4 陳○芸 108/07/19 1,300 64,107

5 陳○轆 108/07/19 1,300 62,807

6 羅○吉 108/07/19 1,300 61,507

7 廖○章 108/07/19 1,300 60,207

8 蔡○梅 108/07/19 2,000 58,207

9 尤○ 108/07/20 1,100 57,107

10 陳○旭 108/07/20 1,100 56,007

11 羅○吉 108/07/20 1,100 54,907

12 陳○芸 108/07/20 1,100 53,807

13 陳○轆 108/07/20 1,100 52,707

14 張○玲 108/07/20 1,100 51,607

15 馮○方 108/07/20 1,100 50,507

16 劉○潔 108/07/20 1,100 49,407

17 蔡○梅 108/07/20 1,600 47,807

18 朱○安 108/07/20 1,600 46,207

19 王○川 108/07/20 1,600 44,607

20 陳○羽 108/07/20 1,600 43,007

21 歐○霖 108/07/20 1,600 41,407

22 石○瑩 108/07/20 1,800 39,607

23 鍾○蓁 108/07/20 1,800 37,807

24 羅○晶 108/09/25 2,000 35,807

25 林○花 108/10/01 2,000 33,807

26 陳○益 108/10/25 3,000 30,807

總計 40,200

高雄市苓雅區公所執行民間捐款扶助弱勢家庭一覽表

支出

製表日：108.12.24




